PAGE
2

 Собрание депутатов Калиновского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ № 158
             20.07.2012                                                                                                х.Гусарева Балка
      О внесении изменений в Решение Собрания
      депутатов  Калиновского сельского поселения

     «О налоге на имущество физических лиц»

                  от 01.11.2011 года №121
       В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 09.12.1991г  №2003-1 ФЗ    «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции Закона РФ от 27.07.2010 года №229 ФЗ)  Собрание депутатов  Калиновского сельского поселения:

        Р Е Ш И Л О:
       1.Изложить  Пункт 2    Решения  от 01.11.2011 года №121 Собрания депутатов Калиновского сельского поселения в новой редакции:
	       Стоимость имущества
	  Ставка  налога

	  До  300 000 рублей (включительно)
	  0,1 процента

	  Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	  0,3 процента

	  Свыше  500 000 рублей
	  2,0 процента

          2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении     одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Калиновского
сельского поселения:                                                                                                                А.В.Якунин